

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 94

Stavba: Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

KSO: 814 19

Místo: Červený Kostelec

CC-CZ:

Datum: 6.7.2015

Zadavatel:

Město Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 54

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o., Pražská třída 799, 500 04 Hradec Králové

IČ: 25969692

DIČ: CZ25969692

Projektant:

Akvopro s.r.o.

IČ: 24232343

DIČ: CZ 24232343

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové

Cena bez DPH

615 439,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	615 439,90	129 242,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

744 682,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 94

Stavba: Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Místo: Červený Kostelec

Datum: 06.07.2015

Zadavatel: Město Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 54

Projektant: Akvopro s.r.o.

Uchazeč: VODA CZ s.r.o., Pražská třída 799, 500 04 Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		615 439,90	744 682,28	
94	Chemické srážení fosforu v areálu COV Červený Kostelec	571 039,90	690 958,28	STA
2	Vedlejší a ostatní náklady	44 400,00	53 724,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Objekt:

94 - Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

KSO: 814 19
Místo: Červený Kostelec

Zadavatel:
Město Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 54

Uchazeč:
VODA CZ s.r.o., Pražská třída 799, 500 04 Hradec Králové

Projektant:
Akvopro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.07.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 25969692
DIČ: CZ25969692

IČ: 24232343
DIČ: CZ 24232343

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

571 039,90

DPH základní
snižená

Základ daně
571 039,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
119 918,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

690 958,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Objekt:

94 - Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Místo:

Červený Kostelec

Zadavatel:

Město Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 54

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o., Pražská třída 799, 500 04 Hradec Králové

Datum: 06.07.2015

Projektant: Akvopro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

		571 039,90
HSV - Práce a dodávky HSV		
		481 139,90
1 - Zemní práce		46 883,80
2 - Zakládání		35 779,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce		384 128,31
4 - Vodorovné konstrukce		2 844,91
46 - Zpevněné plochy		2 368,08
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		1 203,00
998 - Přesun hmot		10 300,56
PSV - Práce a dodávky PSV		89 900,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém		89 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Objekt:

94 - Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Místo:

Červený Kostelec

Datum: 06.07.2015

Zadavatel:

Město Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 54

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o., Pražská třída 799, 500 04 Hradec Králové

Projektant: Akvopro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

571 039,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

481 139,90

D 1

Zemní práce

46 883,80

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	71,136	258,50	18 388,66	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		(4,7*3,9/2)*5,34		48,941			
	VV		2*((4,7*3,9/2)*1,74)/2)		15,947			
	VV		5,34*3,9*0,3		6,248			
	VV		Součet		71,136			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	35,568	33,00	1 173,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		Poznámka k položce: příplatek za lepivost 50%					
	VV		71,136*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		35,568			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,184	505,00	1 102,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		pro základové pasy					
	VV		2*3,9*0,4*0,7		2,184			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,092	33,00	36,04	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: příplatek za lepivost 50%</i>					
VV			2,184*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,092			
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,488	340,00	1 865,92	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			pro kabelovou chráničku					
VV			výkres D.1.2., D.1.3.					
VV			9,8*0,8*0,7		5,488			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,744	20,00	54,88	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
P			<i>Poznámka k položce: příplatek za lepivost 50%</i>					
VV			5,488*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		2,744			
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	78,808	69,30	5 461,39	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV			71,136+2,184+5,488 "zemina		78,808			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	78,808	16,50	1 300,33	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,096	313,50	5 046,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			rýha chráničky					
VV			9,8*0,8*0,7		5,488			
VV			výplň za bet. tvárnicemi, výkres D1.2. D1.3					
VV			2*(3,4*3,9/2)*0,8		10,608			
VV			Součet		16,096			
10	M	583373680	šterkopisek frakce netříděná	t	10,976	250,00	2 744,00	CS ÚRS 2014 01
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce netříděná					
P			<i>Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m3</i>					
VV			5,488*2,0		10,976			
11	M	583439310	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 MN	t	21,216	392,70	8 331,52	CS ÚRS 2014 01
PP			kamenivo přírodní drcené nutné pro stavební účely PTK (drobné, hrubé a šterkopisky) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 16-32					
P			<i>Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m3</i>					
VV			10,608*2,0		21,216			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	20,826	35,20	733,08	CS ÚRS 2014 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		3,9*5,34		20,826			
13	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	18,330	35,20	645,22	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
	VV		2*(4,7*3,9/2)		18,330			
D	2		Zakládání				35 779,32	
14	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	7,800	82,50	643,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		2*3,9		7,800			
15	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	20,292	20,90	424,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		5,34*3,8		20,292			
16	M	693110380	geotextilie GEOJUTEX,šíře role 5,2 m , délka role 100 bm, PPT 60 300 g/m2	m2	23,336	27,50	641,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		geotextilie geotextilie tkané GEOJUTEX (z PP pásků) šíře role 5,2 m , délka role 100 bm PPT 60 300 g/m2					
	P		Poznámka k položce: ztratné 15%					
	VV		20,292*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,336			
17	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m	m2	18,330	27,50	504,08	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky přes 3 do 6 m					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		2*(4,7*3,9/2)		18,330			
18	M	693110380	geotextilie GEOJUTEX,šíře role 5,2 m , délka role 100 bm, PPT 60 300 g/m2	m2	21,080	27,50	579,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		geotextilie geotextilie tkané GEOJUTEX (z PP pásků) šíře role 5,2 m , délka role 100 bm PPT 60 300 g/m2					
	P		Poznámka k položce: ztratné 15%					
	VV		18,33*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,080			
19	K	273321118	Základové desky ze ŽB C 30/37	m3	2,223	3 320,00	7 380,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		beton C 30/37 XF3					
	VV		3,8*3,9*0,15		2,223			
20	K	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,132	22 100,00	2 917,20	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: hmotnost 4,44 kg/m2					
	VV		2*3,8*3,9*0,00444		0,132			
21	K	274321116	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 20/25	m3	3,182	3 540,00	11 264,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25					
	P		Poznámka k položce: ztratné 2%					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		beton C 20/25 XF3					
	VV		2*3,9*0,4*1,0*1,02		3,182			
22	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	4,920	480,00	2 361,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		2*((2*3,9)+0,4)*0,3)		4,920			
23	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	4,920	78,00	383,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
	VV		dle položky zřízení					
	VV		4,92		4,920			
24	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,275	31 560,00	8 679,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		4%					
	VV		2*3,9*0,4*1,0*2,2*0,04		0,275			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					384 128,31
25	K	327111151	Zpevněný svah z betonových svahovek výšky přes 2 m šířky 440 mm - přírodní	m2	11,700	1 387,20	16 230,24	CS ÚRS 2014 01
	PP		Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah výšky přes 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		2*(3,0*3,9/2)		11,700			
26	K	382413119	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 15000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 15000 l					
	VV		dle TZ					
	VV		1		1,000			
27	M	5623007401	Akumulační nádrž na síran železitý 14 m3	kus	1,000	365 500,00	365 500,00	
	PP		materiál stavební instalační z plastů nádrže cena nádrže včetně víka objem 14 m3					
	VV		včetně:					
	VV		Napouštěcího a výtlačného potrubí					
	VV		El.rozvaděče včetně ultrazvukové sondy a zvukové sirény v případě úniku kapaliny do mezipláště					
	VV		Vyhřívaného plastového piliře pro dávkovací čerpadla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 ks dávkovacího čerpadla 3,8 l/h					
	VV		1		1,000			
28	K	388995211R	Chránička kabelů z trub HDPE d 63	m	19,600	45,82	898,07	
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		2*9,8		19,600			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 844,91	
29	K	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm	m2	2,223	214,50	476,83	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm z kameniva drceného					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		pod bet. desku, fr. 16/32					
	VV		3,8*3,9*0,15		2,223			
	D	46	Zpevněné plochy				2 368,08	
30	K	469571111	Vyplnění otvorů tvárnic kamenivem drceným hrubým	m3	2,691	880,00	2 368,08	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů uložených ve sklonu do 1:1 kamenivem hrubým drceným					
	VV		2*(3,0*3,9/2)*0,23		2,691			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 203,00	
31	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	0,570	330,00	188,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výplň dilatačních spár z polystyrénu extrudovaného, tloušťky 20 mm					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3.					
	VV		3,8*0,15		0,570			
32	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	20,503	49,50	1 014,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou					
	VV		výkres D.1.2., D.1.3., viz TZ					
	VV		((8,8+5,34)/2)*2,9		20,503			
	D	998	Přesun hmot				10 300,56	
33	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	42,919	240,00	10 300,56	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				89 900,00	
	D	742	Elektromontáže - rozvodný systém				89 900,00	
34	K	74211111R	Elektromontážní práce	soubor	1,000	89 900,00	89 900,00	
	PP		Elektropřípojka					
	VV		dle přílohy "Elektromontážní práce"					
	VV		příslušný se objekt oceňuje dle podrobných položek uvedených v samostatném souboru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv			výsledná cena se přepíše do celkového výkazu výměr jako jednotková cena stavebního souboru, aby se					
vv			započítala do celkové rekapitulace					
		1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 814 19

Místo: Červený Kostelec

Zadavatel:

Město Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 54

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o., Pražská třída 799, 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Akvopro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.07.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 25969692

DIČ: CZ25969692

IČ: 24232343

DIČ: CZ 24232343

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			44 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 400,00	21,00%	9 324,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			53 724,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Červený Kostelec

Datum: 06.07.2015

Zadavatel:

Město Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 54

Projektant: Akvopro s.r.o.

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o., Pražská třída 799, 500 04 Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

44 400,00

OST 1 - Vedlejší náklady

44 400,00

001 - Ostatní

40 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Červený Kostelec

Datum: 06.07.2015

Zadavatel:

Město Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 54

Projektant: Akvopro s.r.o.

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o., Pražská třída 799, 500 04 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

44 400,00

D		OST 1	Vedlejší náklady				44 400,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Soub	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	VV		Terénní úpravy pro zařízení staveniště					
	VV		Skládky na staveništi					
	VV		Ostatní náklady					
	VV		Náklady na provoz a údržbu vybavení stavniště					
	VV		Energie pro zařízení staveniště					
	VV		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
	VV		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
D		O01	Ostatní				40 900,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
	VV		1 "vytyčení stavby		1,000			
3	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
	VV		1 "vytyčení inženýrských sítí		1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Soub	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	VV		zaměření skutečného provdení stavby					
	VV		1		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních					
	VV		Kompletní DSPS zpracovaná dle Vyhl. č. 499/2006 Sb. v platném znění					
	VV		O dokumentaci staveb					
	VV		1		1,000			
6	K	043194000	Ostatní zkoušky	Soub	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky					